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Nr. Rendor  Data e 

kërkesës 

Objekti i kërkesës 

 

 

Data e përgjigjes Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimt 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1. 06.05.2026 Kërkesë për informacion në 

kuadër të një studimi lidhur 

me marrëveshjet 

ndërinstitucionale ose 

protokollet e bashkëpunimit 

të lidhura me universitete 

në Turqi me UBT-në në 

kuadër të programit 

Erasmus+ dhe programeve 

të tjera; shkëmbimet e stafit 

akademik shqiptar në 

institucionet e arsimit të 

lartë në Turqi. 

15.05.2026 E plotë E plotë Nuk ka 

2. 06.05.2026 Emisioni “Xhadat” kërkon 

informacion në lidhje me 

titullin akademik 

“Profesor” i shtetases ........, 

15.05.2026 Të nderuar, 

Në përgjigje të kërkesës Tuaj për 

informacion të datës 06.05.2026, si 

dhe në zbatim të afatit të përcaktuar në 

E plotë Nuk ka. 



 

i dhënë në vitin 2024. pikën 1 të nenit 15 të ligjit nr. 

119/2014 “Për të drejtën e informimit” 

i ndryshuar ju informojmë si më 

poshtë: 

Universiteti Bujqësor i Tiranës ka 

trajtuar dosjen për fitimin e titullit 

akademik “Profesor” të .........., në 

përputhje me legjislacionin në fuqi, 

dokumentacionin e përcjellë nga 

institucioni propozues dhe procedurat 

e parashikuara në aktet rregullatore 

përkatëse.  

Vendimmarrja është bazuar në 

dokumentacionin zyrtar të 

administruar në dosje, si edhe në 

interpretimin dhe zbatimin e kuadrit 

ligjor në fuqi në momentin e 

shqyrtimit të kërkesës. Në përfundim 

të procesit, organet kompetente kanë 

vlerësuar se kandidatja përmbushte 

kriteret dhe standardet e përcaktuara 

për fitimin e titullit akademik 

“Profesor”. 

Përgjigjia e plotë është dhënë me 

email  
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